
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLI

Prefelun Municipal de 

CAMPO IARGO DO PIAUI 
WDIDCXll'llal),111111Ml17 

--I.Sl'Ao 

ld:1518F2962A01AFSA 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 003/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa para locação do sistema do portal da 
transparência para o Município de Campo Largo do Piauí - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 09 de JANEIRO de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação da empresa LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E 
CONSULTORIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 14.194.227/0001-20, sediada na 
Rua Projetada 70, nº10, Compasa, Cep: 64460-000, Agua Branca - PI, no valor 
mensal de R$ 1.320,00 (hum mil trezentos e vinte reais)ezentos e vinte reais), 
perfazendo o total de R$ 15.840,00 (quinze mil, oitocentos e quarenta reais), 
para 12 (doze) meses de vigência contratual , para contratação 
supramencionada. 

Publique-se. 

c ~ i?:-_,____--:- -

Prefeltuta Munlclpal de 

CAMPO IARGO DO PIAUI 
WD'II~-:,,_., 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0B620C4B9B3BAF 59 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Município de Campo Largo do Piauí - PI , torna público a Dispensa de Licitação nº 
004/2023, com fulcro no art. 75, li, da Lei nº 14.133/2021 , que tem como objeto a 
contratação de empresa para fornecimento de bombas e materiais diversos para 
manutenção dos poços do Município de Campo Largo do Piauí - PI , bem como 
manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no 
prazo 03 (três) dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta 
mais vantajosa, nos termos do art. 75, §3°, da Lei nº 14.133/2021 . Os interessados 
poderão solicitar e receber a planilha (termo de referência), bem como apresentar 
suas propostas, presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua 
João Pereira dos Santos, s/n, Centro, CEP 64148-000) ou via e-mail 
(cpl.pmcl@outlook.com). 

Campo Largo do Piauí - PI , 12 de janeiro de 2023. 

Agente de Contratação 
Erisvaldo Araújo Costa 

ld:OFSBDCB4B3D9AF56 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Munk:lpalde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 

CAMPO lARGO DO PIAUI •DO===-- E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 002/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilização de Sistema Integrado 
de Folha de Pagamento para atender as necessidades de Campo Largo do 
Piauí - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 09 de JANEIRO de 2023. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação da empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL 
LTDA- ME, inscrita no CNPJ nº 09.295.258/0001-37, sediada na Rua Coelho 
de Resende, 929, Sala 05, Centro/Sul. Teresina - PI , no valor mensal de R$ 
900,00 (novecentos reais), perfazendo o total de R$ 10.800,00 (dez mil e 
oitocentos reais), para 12 (doze) meses de vigência contratual , para 
contratação supramencionada. 

Publique-se. 

~ ~ -
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:05D4F66A2513B088 

F,STADQ DQ PIAUÍ 
PRFEITURA MUNJÇIPAL DE MARCOI ÂNDIA 

C.N~P . .J. 41 .522.269/0001-15 
prdmarcolandlapl@gmail.com À 

MARCOLÃNDIA 
AmDrerespeltopetopow 

PORTARIA Nº 004/2023, DE OS DE J ANEIRO DE 2023. 

"Disp õe sobre a NOMEAÇÃO em cargos 

em comissão e dá outras providencias". 

O Prefeito Municipal de Marcolâodia - Estado do Piaui, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 73, inciso XXIV da Lei Orgânica do Município e, 

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as 

nomeações e exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organ izacional da 

Prefeitura Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JAELSON RODRIGUES COELHO, brasileiro, RG 

nº 3.xxx.xxx SSP-PI e CPF nº I 16.xxx.xxx-77, para exercer o cargo de CHEFE DE 

DEPARTAMENTO UI, DAS - 3. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA, ESTADO 

DO PIAUÍ, EM OS DE JANEIRO 2023. 

CORINTO MACHADO DE MATOS NETO 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

